Descripción del producto:
Los fusibles y portafusibles con
indicador easyID, serie
BussmannTM, utilizan tecnología
de diodos emisores de luz (LED)
para indicar que el fusible se ha
abierto, lo cual facilita su
localización en los tableros de

Número
de catálogo
Número
de catálogo
ColorAmps.
Código
de Barras
UPC
Paquete unitario Caja para anaquel Caja principal
Dimensiones
(Alto x Ancho x Profundidad)
Dimensiones
(Alto x Ancho x Profundidad)
Dimensiones
(Alto x Ancho x Profundidad)Cant. Cant. Cant.
BP/ATR-10ID 10 Rojo 051712742283 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATR-15ID 15 Azul 051712742290 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATR-20ID 20 Amarillo 051712742306 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATR-30ID 30 Verde 051712742313 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-3ID 3 Violeta 051712237796 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-5ID 5 Bronce 051712237819 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-7½ID 7½ Marrón 051712237826 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-10ID 10 Rojo 051712237833 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-15ID 15 Azul 051712237840 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-20ID 20 Amarillo 051712237857 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-25ID 25 Transparente 051712237864 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-30ID 30 Verde 051712237871 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-35ID 35 Azul-verde 051712237888 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATC-40ID 40 Anaranjado 051712237895 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATM-3ID 3 Violeta 051712237901 22 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATM-5ID 5 Bronce 051712237925 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATM-7½ID 7½ Café 051712237932 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATM-10ID 10 Rojo 051712237949 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATM-15ID 15 Azul 051712237956 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATM-20ID 20 Amarillo 051712237963 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATM-25ID 25 Transparente 051712237970 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/ATM-30ID 30 Verde 051712237987 2 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/MAX-20ID 20 Amarillo 051712237994 1 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/MAX-30ID 30 Verde 051712238007 1 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/MAX-40ID 40 Anaranjado 051712238014 1 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/MAX-50ID 50 Rojo 051712238021 1 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/MAX-60ID 60 Azul 051712238038 1 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/MAX-70ID 70 Bronce 051712238045 1 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/MAX-80ID 80 Natural 051712238052 1 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/MAX-100ID 100 Violeta 051712238991 1 3.72” x 1.77” x 0.58” 5 3.82” x 1.88” x 2.88” 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/FMX-20ID 20 Azul 051712283731 1 3.72" x 1.77" x 0.58" 5 2.88" x 1.88" x 3.82" 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/FMX-30ID 30 Rosa 051712283748 1 3.72" x 1.77" x 0.58" 5 2.88" x 1.88" x 3.82" 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/FMX-40ID 40 Verde 051712283755 1 3.72" x 1.77" x 0.58" 5 2.88" x 1.88" x 3.82" 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/FMX-50ID 50 Rojo 051712283762 1 3.72" x 1.77" x 0.58" 5 2.88" x 1.88" x 3.82" 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
BP/FMX-60ID 60 Amarillo 051712283779 1 3.72" x 1.77" x 0.58" 5 2.88" x 1.88" x 3.82" 120 12.00” x 12.00” x 4.13”
Paquetes de venta al menudeo de fusibles de diferente amperaje, con indicador led easyID
Paquetes de venta al menudeo de fusibles de un solo amperaje, con indicador led easyID
Volts/amps., máx. Alambre de plomo UPC
ATM-FHID 32V / 20 A #16 051712238083